- 2 A. 20. F. 4. S. Leonis P. dx ex II *In-*  
*ius*. Gl. Cr. vesp. a cap. de seq. com.  
praec. *Novil. h. r. m. 13. mane,*  
*Cras D. Nom. S. Celsit. M. D. ALE-*  
*XANDRÆ THEODOROWNÆ et. D.*  
*Nat. S. Celsit M. D. ALEXANDRI*  
*NIKOLAIEWICZ.*
- 3 A. 21. F. 5. S. Anselmi Ep. dx Gl. Cr.  
In vesp. com. seq.
- 4 R. 22. F. 6. SS. Soteris et Caii P. P.  
M. M. semid. com. Pasch. de Cruce.  
ad Prim. Preces. Gl. sine Cr. 2da orat.  
de B. 3tia *Ecclesiae*. vesp. de seq. sine  
com.
- 5 R. 23. Sab. S. Georgii M. P. M. D. L.  
dx r. clas. cum. oct. lect. r: Noct.  
*Fratres debitores* de com. plur. M. M:  
cum. 33. Pasch. Gl. Cr. vesp. divid.  
a cap. seq. com. praec. et Dom.
- 6 R. 24. Dom. 11. post. Pasch. S. Adal-  
berti M. P. R. P. dx r. clas. cum.  
oct. lect. 2di Noct. ex 20 Sbris inter  
P. R. P. cum. 33. Pasch. 9. lect. et  
com. Dom. reliqua ut. 23. April. inter  
P. R. P. cum. Hymn. propr. Gl. Cr.  
ult. Evang. Dom. In vesp. com. seq.  
et Dom.
- 7 R. 25. F. 2. S. Marci Evang. dx. 2. clas.  
Gl. Cr. Praef. de Apost. *Hodie* dic. ab  
omnibus de praecepto Litaniae de OO.  
SS. cum. suis Psalmo 47. et orationi-  
bus: et servatur abstinencia ab esu car-  
nium.

nium. Processio *In Cath.* 2. *Missae.*  
Processio ad Ecclesiam PP. Minorum  
Conventualum.

- 8 R. 26. F. 3. SS. Cleti et Marcellian PP.  
MM. semid. com. S. Georg. per ant.  
et ✠. ex rnis vesp. et oct. S. Adalb.  
per ant. propr. et ✠. *Laetitia* Gl. Cr.  
vesp. de seq. com. praec. et oct. S.  
Georg. per ant. ex Lau! ✠. *Lux per:*  
*petua* et oct. S. Adalb. per ant. propr.  
✠. *Laetitia. Cras D. Nat. M D. CON-*  
*STANTINI PAWLOWICZ.*
- 9 R. 27. F. 4. S. Fidelis a Signar. M. dx  
d. pr. ex 24. *huius* com. 2. oct. ut  
*heri* Gl. Cr. vesp. de seq. com. praec.  
et 2. oct. et S. Vitalis M. per ant. et  
✠. ex rnis vesp. *Cres. h. i. m. 24-*  
*mane.*
- 10 A. 28. F. 5. Sepulchri Dni dx ex Dom.  
2da post. Pasch *Offm inter. festa in*  
*aliquibus locis aut inter P. R. P. 9.*  
lect. de S. Vitale M. com. 2. oct. et  
S. M. per ant. et ✠. ex rnis vesp. Gl.  
Cr. In vesp. com. seq. et 2. oct.
- 11 R. 29. F. 6. S. Petri M. dx. com. 2. oct.  
Gl. C. vesp. a cap. de seq. ut imae  
com. praec. et oct. S. Adalb.
- 12 R. 30. Sab. Octava S. Georgii. dx lect.  
1. Noct. de scr. 2di et 3tii ut in fe-  
sto com. oct. S. Adalb. Gl. Cr. vesp.  
de seq. com. oct. S. Adalb. ant. ex  
rnis vesp. ✠. *Laetitia* item com. S.  
Georg. ut in 2dis vesp. et Dom.]

- 13 A. 1. Dom. III. post. Pasch. Patrocinii S. Joseph. dx. 2. clas. *Offm. inter festa in aliquibus locis aut inter P. R. P.* 9. lect. de Dom. com. oct. S. Adalb. et Dom. Gl. Cr. ult. Evang. Dom. In vesp. com. seq. et oct. S. Adalb. per ant. propr. ut in octava *✱. Laetitia* item com. Dom. et S. Sigismundi R. M. P. R. P. *Terminatur Communio Paschalis:*
- 14 A. 2. F. 2. S. Athanasii Ep. dx. lect. 1. Noct. ex Dom. praec. 9. lect. et com. S. R. M. Gl. Cr. vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 15 R. 3. F. 3. Inventio S. Crucis dx. 2. clas. 9. lect. et com. SS. Alexandri &c. MM. Gl. Cr. Praef. de Cruce. In vesp. com. seq.
- 16 R. 4. F. 4. S. Floriani M. P. R. P. dx. majus. Gl. sine Cr. In vesp. com. seq.
- 17 A. 5. F. 5. S. Pii. V. P. dx. lect. 1. Noct. ex fer. hod. Gl. sine Cr. vesp. de seq. com. praec. *Plenil. h. 5 m. 47. mane.*
- 18 R. 6. F. 6. S. Joannis ante port. Lat. dx. Majus. lect. 1. Noct. ex fer. hod. Gl. Cr. Praef. de Apost. In vesp. com. seq.
- 19 A. 7. Sab. S. Catharinae Sen. V. dx. d. pr. ex 30. *April.* Gl. sine Cr. vesp. de seq. com. Dom. ttm. *Cras D. Nom. Excellentissimi Dni Metropolitanani N.*
- 20 R. 8. Dom. IV. post Pasch. S. Stanislae Ep. M. P. R. P. et Tit. Eccl. Cath. dx. 1. clas. cum. oct. lect. 2di Noct.
- ut